
CLERMONT COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2011

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

RANTIGNY 1732 1737 3469 1

ESCOPETTE 1687 1675 3362 2

CREIL 1678 1657 3335 3

SAINT-JUST 549 572 1121 4

AUTEUIL 550 550 1100 5

GOUVIEUX 547 543 1090 6

CLERMONT 7

TRACY 8

9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
CLASSEMENT FINAL CARABINE

Edité le 17/04/2011



CLERMONT le 26/03/2011 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2011

Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

HUGOT Timothée 585
HUGOT Guillaume 584 1737
GOURDIN séverin 568
HUGOT Christophe 516

BONNAIRE Cédric 550

DIRINGER Claude 559
BAILLEUX Florian 559 1657
LAGUITTON Jean-Claude 539
DAMIENS Michel 420

OSSENT Pierre 563
GAUTIER Maxime 560 1675
LESAINT Cyndie 552

GAUTIER Jean-Michel 543

POULET Sylvain 572
LINGIER François 586

Club 10
Club 11

GOUVIEUX
Club 8

SAINT-JUST
Club 9

Club 4
Club 5

CREIL

Club 2
AUTEUIL

Club 3

Club 7

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2011

26 mars 2011

CARABINE

Club 6

ESCOPETTE

CLERMONT - Deuxième tour

Club 1

RANTIGNY

Edité le 17/04/2011



CLERMONT le 26/03/2011 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2011

CARABINE

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total
1 GOURDIN séverin 568 568
1 HUGOT Guillaume 582 584 1166
1 HUGOT Timothée 588 585 1173
1 HUGOT Christophe 533 516 1049
1 SOENEN Adrien 562 562

Présence
Club  1 RANTIGNY

5 4 4

1 BONNAIRE Cédric 550 550 1100
Présence

Club  2 AUTEUIL
1 1 1

Présence
Club  3 CLERMONT

Présence
Club  4 TRACY

1 DAMIENS Michel 512 420 932
1 LAGUITTON Jean-Claude 537 539 1076
1 GOMEZ Bernard 563 563
1 RIFAIT Sylvia 537 537
1 BAILLEUX Florian 559 559 1118
1 DIRINGER Claude 556 559 1115

Présence
Club  5 CREIL

6 6 4

1 OSSENT Pierre 562 563 1125
1 LESAINT Cyndie 561 552 1113
1 GAUTIER Maxime 564 560 1124

Présence
Club  6 ESCOPETTE

3 3 3

1 GAUTIER Jean-Michel 547 543 1090
1 POULET Sylvain 549 572 1121
1 LINGIER François 585 586 1171

Présence
Club  8 SAINT-JUST

2 2 2

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Carabine engagés 18

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2011

Récapitulatif des tirs individuels

CREIL

RANTIGNY

AUTEUIL

17 15

Présence par tour

ESCOPETTE

GOUVIEUX

SAINT-JUST

IMPR
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CLERMONT COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2011

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

TRACY 1672 1668 3340 1

CREIL 1643 1666 3309 2

AUTEUIL 1599 1656 3255 3

ESCOPETTE 1563 1622 3185 4

CLERMONT 1508 1596 3104 5

RANTIGNY 1492 1479 2971 6

GOUVIEUX 1042 523 1565 7

SAINT-JUST 8

9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
CLASSEMENT FINAL PISTOLET 25 m

Edité le 17/04/2011



CLERMONT le 26/03/2011 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2011

Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

DEMONT Quentin 535
POULET Roger 502 1479
BELIER Michel 442
DEMONT Gilbert 387
HADOUX William

BARREAU Jérôme 564
DE MORO Philippe 557 1656
DEFRANCE Michel 535
DEFRANCE Nadine 531
CAPRARESE Vincent 527
DERISBOURG Gérard 521
VERON Cédric

VANVELLEGEN Thierry 535
BEAUDOIN Fabrice 531 1596
LONGA Claude 530
CLEMENTE Roberto 522
TOUBIN Stéphane 482
RUISI Julien 482
RIES Gérard 480
HENIN Françoise 435
AUBERT Jean-Louis 415
ROBERT Myriam 408
MAGGI Marc

TRISTAN Francis 564
MARTIN Christophe 560 1668
LANGLOIS Daniel 544
GLORION Sébastien
JEDRZEJEWSKI Gregorie

DESDEVIVES Emmanuel 557
LOBBE Charles Henri 555 1666
COCKENPOT Christian 554
BOUCQUEZ Fabienne 526
GUILLOT Michèle 491
MACHET Evelyne 483
MARTIN J-C Louis
FROMENTIN Guillaume
BARBIER Isabelle
PEREZ Jean-Michel

PELLERIAUX Christelle 559
BOUR Alexandre 552 1622
SOULLARD Frédéric 511
SCHAFER Jean-Pierre 493
PELLERIAUX Michel 444
BLANCHART Aurélie 436
AUBRY Christophe 424
AUBRY Séverine 386
NOTTELET Dominique

HOUSNI Lotfi 523
MOLLET Jean-Claude 523

Club 5

Club 6

Club 7

Club 8

CREIL

TRACY

AUTEUIL

CLERMONT - Deuxième tour

CLERMONT

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2011

26 mars 2011

PISTOLET 25 m

GOUVIEUX

ESCOPETTE

Club 9
Club 10
Club 11
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C.D.S.T.O.

PISTOLET 25 m

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

1 BELIER Michel 432 442 874
1 DEMONT Gilbert 457 387 844
1 DEMONT Quentin 518 535 1053
1 HADOUX William 507 507
1 POULET Roger 467 502 969

Présence
Club  1 RANTIGNY

5 5 4

1 CAPRARESE Vincent 518 527 1045
1 DEFRANCE Nadine 495 531 1026
1 DEFRANCE Michel 511 535 1046
1 VERON Cédric 505 505
1 DERISBOURG Gérard 491 521 1012
1 BARREAU Jérôme 545 564 1109
1 DE MORO Philippe 536 557 1093

Présence
Club  2 AUTEUIL

7 7 6

1 MAGGI Marc 461 461
1 HENIN Françoise 374 435 809
1 BEAUDOIN Fabrice 491 531 1022
1 CLEMENTE Roberto 483 522 1005
1 LONGA Claude 524 530 1054
1 VANVELLEGEN Thierry 535 535
1 RUISI Julien 493 482 975
1 ROBERT Myriam 408 408
1 TOUBIN Stéphane 474 482 956,1
1 AUBERT Jean-Louis 420 415 835
1 RIES Gérard 480 480

Présence
Club  3 CLERMONT

11 8 10

1 MARTIN Christophe 559 560 1119
1 LANGLOIS Daniel 555 544 1099
1 TRISTAN Francis 558 564 1122
1 GLORION Sébastien 455 455
1 JEDRZEJEWSKI Gregorie 478 478

Présence
Club  4 TRACY

5 5 3

1 GUILLOT Michèle 492 491 983
1 MARTIN J-C Louis 480 480
1 LOBBE Charles Henri 552 555 1107
1 FROMENTIN Guillaume 417 417
1 DESDEVIVES Emmanuel 542 557 1099
1 BOUCQUEZ Fabienne 549 526 1075
1 COCKENPOT Christian 554 554
1 MACHET Evelyne 524 483 1007
1 BARBIER Isabelle
1 PEREZ Jean-Michel 563 563

Présence
Club  5 CREIL

10 8 6

1 PELLERIAUX Christelle 542 559 1101
1 AUBRY Séverine 297 386 683
1 SOULLARD Frédéric 517 511 1028
1 SCHAFER Jean-Pierre 503 493 996
1 BOUR Alexandre 504 552 1056
1 PELLERIAUX Michel 480 444 924
1 NOTTELET Dominique 478 478
1 BLANCHART Aurélie 469 436 905
1 AUBRY Christophe 377 424 801

Présence
Club  6 ESCOPETTE

9 9 8

1 HOUSNI Lotfi 524 523 1047
1 MOLLET Jean-Claude 518 518

Présence
Club  7 GOUVIEUX

2 2 1

Présence
Club  8 SAINT-JUST

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 

Présence
Club  11 

Pistolet P25 engagés 49 44 38

TRACY

Présence par tour

ESCOPETTE

GOUVIEUX

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2011

Récapitulatif des tirs individuels

CREIL

RANTIGNY

AUTEUIL

CLERMONT

Edition du : 17/04/2011



CLERMONT le 26/03/2011 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2011

Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

NEEL Jean 506
POULET Roger 464 1426
HADOUX William 456
BELIER Michel 440

DEFRANCE Michel 532
CAPRARESE Vincent 513 1304
BACHELIER Gérard 259

LONGA Claude 532
DUROSOY Arnaud 531 1561
BEAUDOIN Fabrice 498
CLEMENTE Roberto 490
RIES Gérard 487

PEREZ Jean-Michel 555

FAIVRE Olivier 484
PELLERIAUX Christelle 474 958

Club 5

Club 6

Club 7
Club 8

CREIL

AUTEUIL

CLERMONT - Deuxième tour

CLERMONT

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2011

26 mars 2011

PISTOLET PC

ESCOPETTE

Club 9
Club 10
Club 11
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CLERMONT COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2011

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CLERMONT 1521 1561 3082 1

RANTIGNY 1428 1426 2854 2

AUTEUIL 1379 1304 2683 3

ESCOPETTE 1408 958 2366 4

CREIL 555 555 5

TRACY 6

GOUVIEUX 7

SAINT-JUST 8

9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
CLASSEMENT FINAL PISTOLET Percussion Centrale

Edité le 17/04/2011



C.D.S.T.O.

PISTOLET PC

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total
1 NEEL Jean 494 506 1000
1 BELIER Michel 393 440 833
1 HADOUX William 467 456 923
1 POULET Roger 467 464 931

Présence
Club  1 RANTIGNY

4 4 4

1 CAPRARESE Vincent 502 513 1015
1 BACHELIER Gérard 362 259 621
1 DEFRANCE Michel 515 532 1047

Présence
Club  2 AUTEUIL

3 3 3

1 DOMANGE Stéphane 452 452
1 BEAUDOIN Fabrice 477 498 975
1 CLEMENTE Roberto 456 490 946
1 LONGA Claude 539 532 1071
1 RIES Gérard 487 487
1 TOUBIN Stéphane 489 489
1 DUROSOY Arnaud 493 531 1024

Présence
Club  3 CLERMONT

7 6 5

Présence
Club  4 TRACY

1 PEREZ Jean-Michel #N/A 555 #N/A #N/A
Présence

Club  5 CREIL
1 1 1 1

1 NOTTELET Dominique 455 455
1 PELLERIAUX Christelle 484 474 958
1 FAIVRE Olivier 469 484 953

Présence
Club  6 ESCOPETTE

3 3 2

Présence
Club  7 GOUVIEUX

Présence
Club  8 SAINT-JUST

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Pistolet PC engagés 18 17 15 1

Présence par tour

ESCOPETTE

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2011

Récapitulatif des tirs individuels

CREIL

RANTIGNY

AUTEUIL

CLERMONT

Edition du : 17/04/2011



CLERMONT COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2011

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

TRACY 1589 1575 3164 1

CREIL 1573 1574 3147 2

AUTEUIL 1539 1548 3087 3

CLERMONT 1456 1483 2939 4

ESCOPETTE 1497 1416 2913 5

RANTIGNY 1370 1417 2787 6

GOUVIEUX 486 516 1002 7

SAINT-JUST 8

9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
CLASSEMENT FINAL PISTOLET Standard

Edité le 17/04/2011



CLERMONT le 26/03/2011 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2011

Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

DEMONT Quentin 534
POULET Roger 448 1417
HADOUX William 435
NEEL Jean 434
DEMONT Gilbert 417

BARREAU Jérôme 546
DE MORO Philippe 512 1548
CAPRARESE Vincent 490
DERISBOURG Gérard 475

LONGA Claude 527
BEAUDOIN Fabrice 506 1483
CLEMENTE Roberto 450
RIES Gérard 381

MARTIN Christophe 533
LANGLOIS Daniel 522 1575
TRISTAN Francis 520

DESDEVIVES Emmanuel 539
LOBBE Charles Henri 519 1574
BOUCQUEZ Fabienne 516
COCKENPOT Christian 510
GUILLOT Michèle 447
PEREZ Jean-Michel 532

BOUR Alexandre 528
SOULLARD Frédéric 488 1416
BLANCHART Aurélie 400
AUBRY Christophe 385
SCHAFER Jean-Pierre 366
NEVEUX Henri 364

HOUSNI Lotfi 516

Club 5

Club 6

Club 7

Club 8

CREIL

TRACY

AUTEUIL

CLERMONT - Deuxième tour

CLERMONT

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2011

26 mars 2011

PISTOLET Standard

GOUVIEUX

ESCOPETTE

Club 9
Club 10
Club 11
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C.D.S.T.O.

PISTOLET Standard

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total
1 DEMONT Gilbert 413 417 830
1 DEMONT Quentin 520 534 1054
1 HADOUX William 403 435 838
1 NEEL Jean 437 434 871
1 POULET Roger 405 448 853

Présence
Club  1 RANTIGNY 5 5 5

1 CAPRARESE Vincent 504 490 994
1 DERISBOURG Gérard 488 475 963
1 BARREAU Jérôme 522 546 1068
1 DE MORO Philippe 513 512 1025

Présence
Club  2 AUTEUIL 4 4 4

1 BEAUDOIN Fabrice 487 506 993
1 CLEMENTE Roberto 454 450 904
1 LONGA Claude 515 527 1042
1 RIES Gérard 381 381

Présence
Club  3 CLERMONT 4 3 4

1 MARTIN Christophe 542 533 1075
1 LANGLOIS Daniel 538 522 1060
1 TRISTAN Francis 509 520 1029

Présence
Club  4 TRACY 3 3 3

1 GUILLOT Michèle 436 447 883
1 LOBBE Charles Henri 533 519 1052
1 DESDEVIVES Emmanuel 533 539 1072
1 BOUCQUEZ Fabienne 507 516 1023
1 COCKENPOT Christian 510 510
1 MACHET Evelyne 442 442
1 BARBIER Isabelle
1 PEREZ Jean-Michel 551 532 1083

Présence
Club  5 CREIL 8 6 6

1 PELLERIAUX Christelle 508 508
1 AUBRY Christophe 309 385 694
1 NEVEUX Henri 364 364
1 BOUR Alexandre 499 528 1027
1 SOULLARD Frédéric 490 488 978
1 SCHAFER Jean-Pierre 445 366 811
1 BLANCHART Aurélie 397 400 797
1 PELLERIAUX Michel 463 463
1 NOTTELET Dominique 415 415

Présence
Club  6 ESCOPETTE 9 8 6

1 HOUSNI Lotfi 486 516 1002
Présence

Club  8 SAINT-JUST
Présence

Club 9 
Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Pistolet Std engagés 34 30 29

TRACY

Présence par tour

ESCOPETTE

GOUVIEUX

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2011

Récapitulatif des tirs individuels

CREIL

RANTIGNY

AUTEUIL

CLERMONT

Edition du : 17/04/2011
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